

G AROOM

Aristokraatlik essents

Aadlisoost Hubert de Givenchy sai 80aastaseks, tema esimene parfüüm peab aga 50. sünnipäeva. Sündmuste tähistamiseks valmistatakse taas vanu ajaloolisi parfüüme nagu L'Interdit ja Vetyver. Habemeajamiseks pakume ühe stiilse ergonomilise komplekti.

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS – FOTOD TOOTJAD

LOODUSLIK KAITSE

Oliivi-, ginkgo- ja piparmündiekstrakt mõjuvad nahale mürkaineid tõrjuvalt. Glütseriinhape, sojaniing seesamiproteiinid niisutavad nahka. Pronksleht, arnika ja avokaadoõli toimivad



antioksidantidena. Botoxi pioneer ning nahavähivõõringutele keskendunud kirurg Marco Lens on loonud kreemisarja Zelens. Päeva-, öö- ja silmaümbruskreemide kõrvale on nüüd lisandunud uus vananemist pidurdav ja nahka kaitsev seerum Radical Défence Serum.

Fotol paremal Zelensi päevakreem, 50 ml, hind 3100 kr, ja Radical Défence Serum, 30 ml, 2700 kr. www.zelens.com

Moekunstnik Cristobal Balenciaga andis Pariisis Huberti käsutusse ühetoalise korteri. Mehel oli siis kolm alluvat ja 6000 dollarit. Aasta oli 1957 ning algas Givenchy parfüümide ajalugu. Ettevõtte rooli juures oli mõistagi aristokraadist Hubert de Givenchy ise – mees, kes armastas disaini, arhitektuuri ja moodi ning kes juba 1952. aastal oli Prantsusmaa pealinnas asutanud omanimelise moemaja.

Käesoleva aasta alguses tähistas Hubert de Givenchy oma 80. sünnipäeva ning oma esimese toote – parfüümi L'Interdit – 50. sünnipäeva. Roosil ja Grassi jasmii-nil baseeruv lillelõhnaline parfüüm oli pühendatud moemehe muusale Audrey Hepburnile. Grassi jasmii-ni viitab Lõuna-Prantsusmaa külakesele, milles lõhnatööstus renessansiajal alguse sai. Hepburn inspireeris kunstnikku algul moekollektsioonide loomisel, hiljem juba ka parfüümimaailmas. Givenchy, mis kuulub aastast 1986 eksklusiivsesse LVMH gruppi, otsustas tähtpäeva puhuks vanad staarid – L'Interdit' ja Vetyveri – uuesti tootmisse lasta. Nimelt sündis 1959. aastal näitlejannast inspireeritud lõhnaõli kõrvale Eau de Vetyver, mis oli muide esimene meeste parfüüm ja Hubert de Givenchy isiklik lõhnaõli. Parfüümis on kasutatud samanimelise taime, Réunioni saartel kasvava vetiveri juureekstrakti essentsi. Lisaks täiustavad lõhnabuketti bergamott, koriander ja sandlipuu magusus.

Pärast 1950ndaid arenes lõhnatööstus tõusujoones ning sündisid Givenchy kuulsaimad *vintage*-parfüümid Organza ja Very Irresistible. Need on erilised lõhnaõlid, loodud valitud lilledest, millel on vastavalt öitsemisaastale ning kasvukohale eriline aroom. www.parfumsgivenchy.com



Perfektne paar

Ülal Hubert de Givenchy Château Jonchet' taustal Bordeaux's. Moelooja koos Audrey Hepburniga Pariisis 1967. aastal. Hepburn Givenchy kleidis, mis loodi filmile "Hommikusöök Tiffany juures", 1961. Uus Vetyver.

KILLUKE AAFRIKAT VANNITOAS

KÄEPÄRANE DISAIN

Mägrakarvad ja Aafrika päritolu vahatatud vengepuu – need on materjalid, mida Acca Kappa on oma habemeajamiskomplekti valmistamisel kasutanud. Pintsell ja habemenuga on paigutatud eraldi alustele, kuid neid saab habet ajades kergelt käe järgi sättida. Komplekti võlu peitub ergonomilistes käepidemetes – nii pintslit kui ka nuga on erakordselt mugav käes hoida. Komplekti hind 4300 kr. www.accakappa.com

